RS - roboczy KROMERA 930(24142) - KRZYZANOWICE 130(227911)
930 Strona 1 Rozktad wazny od:

Numer brygady| km |suma |90806|90807|90806|90807 90807|90807 90807 9080790807 90807 90806 90807 9080690807 9080690807 9080690807 9080690807 |90806(90807|90807|90807|90807
24142 |KROMERA V| W | 523] 559| 620| 649| 748| 853| 953 |10:53 | 11:53 [12:53 [13:23 | 13:54 | 14:34 |15:05 [ 15:35 [ 16:05 | 16:35 | 17:05 [17:30 | 18:26 | 18:56 | 19:58 | 20:51 | 21:51 [23:18
24112 |KROMERA 0.150 | 0.150 | 5:25| 601 | 6:22| 651 | 7:50| 855| 9:55(10:55 |11:55 | 12:55 | 13:25 | 13:56 | 14:36 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 |17:07 | 17:32 | 18:28 | 18:58 | 20:00 | 20:53 | 21:53 | 23:19
23701  |Berenta 0.500 [ 0.650 | 527 | 6:03| 624 | 653| 7:52| 857 | 957 |10:57 |11:57 |12:57 |13:27 | 13:58 | 14:38 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:34 | 18:30 | 19:00 | 20:01 | 20:54 | 21:54 | 23:20
23703  |Kasprowicza 0.450 | 1.100 | 5:28| 6:04| 6:25| 654 | 753| 858 | 9:58|10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:59 | 14:39 | 15:10| 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10| 17:35 | 18:31 | 19:01 | 20:02 | 20:55 | 21:55 | 23:21
23134 |Pola 0.700 { 1.800 | 5:30| 6:06| 6:27| 656 | 7:55| 9:00|10:00 11:00 {12:00 | 13:00 | 13:30 | 14:01 | 14:42 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:12| 17:37 | 18:33 | 19:03 | 20:04 | 20:57 | 21:57 | 23:23
23121 |Broniewskiego 0.500 | 2.300 | 5:32| 6:08| 6:29| 658 | 7:57| 902 |10:02 | 11:02 |12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:05 | 14:46 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 |17:15| 17:40 | 18:35 | 19:05 | 20:06 | 20:59 | 21:59 | 23:24
23123 |Kamienskiego 0.450 [ 2.750 | 5:33| 6:09| 6:30| 6:59| 7:58| 9:03|10:03 |11:03 |12:03 |13:03 | 13:33 | 14:06 | 14:47 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:16 | 17:41 | 18:36 | 19:06 | 20:07 | 21:00 | 22:00 | 23:25
23161 | Mochnackiego 0.450 [ 3.200 | 5:34| 6:11| 6:32| 7:01| 800| 9:05|10:05|11:05|12:05|13:05 | 13:35 | 14:08 | 14:49 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:18 | 17:43 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:01 | 22:01 | 23:26
23167NZ | Gasiorowskiego 0.350 [ 3.550 | 5:35| 6:12| 6:33| 7:02| 801 | 9:06|10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:09 | 14:50 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:19|17:44 | 18:39|19:09|20:09 | 21:02 | 22:02 | 23:27
23163 | Jutrosinska 0.300 [ 3.850 | 5:36| 6:13| 6:34| 703 | 8:02| 907 |10:07 | 11:07 |12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:10 | 14:51 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:20 | 17:45 | 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:03 | 22:03 | 23:27
23169 | Kamienskiego (Szpital) 0.350 | 4.200 | 5:37| 6:14| 6:35| 7.04| 8:03| 9.08|10:08 |11:08 |12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:11 |14:52 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:21 | 17:46 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:04 | 22:04 | 23:28
23551 | Milicka 0.450 | 4.650 | 5:38| 6:15| 6:36| 7.05| 8:04| 909 |10:09 {11:09 |12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:12 | 14:53 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 |17:22 | 17:47 |18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:05 | 22:05 | 23:29
23553NZ |Katowa 0.300 | 4.950 | 5:39| 6:16| 6:37| 706 | 805| 9:10|10:10{11:10 [12:10|13:10 | 13:40 | 14:13 | 14:54 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:23 | 17:48 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:06 | 22:06 | 23:30
23555  |Lugowa 0.350 | 5.300 | 5:40( 6:17| 6:38| 707 | 8:06| 911 |10:41 | 11:11 | 12:11 [13:11 | 13:41 | 14:14 | 14:55 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:24 | 17:49 | 18:44 | 19:14 | 20:14 | 21:07 | 22:07 | 23:31
23557  |POLANOWICE 0.400 | 5700 | 541| 6:18| 6:39| 708 | 807 | 912 |10:12|11:12 |12:1213:12 | 13:42 | 14:15 | 14:56 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:25| 17:50 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 21:08 | 22:08 | 23:32
227911 |KRZYZANOWICE 1.400 | 7.100 | 544| 621| 642 | 7:11| 8:10| 9:15[10:15 |11:15|12:15|13:15 | 13:45 | 14:18 | 14:59 | 15:30 [ 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:28 | 17:53 | 18:48 [19:18 | 20:18 | 21:11 | 22:11 | 23:35




RS - roboczy KRZYZANOWICE 130(227911) - KROMERA PnW/a(24101)
930 Strona 1 Rozktad wazny od:

Numer brygady| km | suma [90806|90807|90806|90807|90806|90807|90807|90807|9080790807|90807 90807|90806 90807 90806 90807 |90806|90807|90806|90807 90806(90807 90806|90807 90807|90807
227911 |KRZYZANOWICE V| W | 450] 525 555 630 | 653 | 7:18| 823| 926 | 10:26| 11:26| 12:26| 13:30| 14:08| 14:38| 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38| 17:08| 17:38| 18:08 | 18:49 | 19:19 | 20:27 | 21:27 | 22:27
23559 | POLANOWICE petla 1.400| 1.400 | 453 | 528| 558 | 633 | 656 | 721 | 826 | 929 |10:29| 11:29| 12:29| 13:33| 14:11 | 14:41 | 15:11| 15:41 [ 16:11{ 16:41 [ 17:11| 17:41 | 18:11 | 18:52| 19:22 20:30| 21:30{ 22:30
23558 | POLANOWICE 0.450 [ 1.850 | 453 | 528 | 558 | 6:33 | 656 | 721 | 826 | 929 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:33 | 14:11 | 14:41 | 15:11| 15:41{ 16:11| 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11] 18:52| 19:22| 20:30| 21:30| 22:30
23556 |Lugowa 0.500| 2.350 | 454 | 529 | 559 | 6:34 | 657 | 722 | 827 | 930 | 10:30| 11:30 | 12:30| 13:34| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 18:53| 19:23| 20:31 | 21:31| 22:31
23554NZ | Katowa 0.300| 2.650 | 455| 530 | 6:00 | 6:35| 658 | 723 | 828 | 931 | 10:31| 11:31 | 12:31| 13:35| 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13 | 16:43| 17:13| 17:43| 18:13| 18:54 | 19:24| 20:32 | 21:32| 22:32
23552 | Milicka 0.400 [ 3.050 | 456 | 531 | 601| 636 | 659 | 724 | 829 | 9:32 | 10:32| 11:32|12:32| 13:36 | 14:14 | 14:44| 15:14 | 15:44| 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14| 18:55| 19:25| 20:33 | 21:33 | 22:33
23170 | Kamienskiego (Szpital) 0.550 | 3.600 | 457 | 532 | 6:02| 637 | 700 | 725 | 830 | 933 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:37| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:56| 19:26| 20:34 | 21:34| 22:34
23164 | Jutrosiniska 0.150 3.750 | 457 | 532| 602 | 637 | 701 | 726 | 831 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:37| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:56| 19:26| 20:34 | 21:34 | 22:34
23168NZ | Gasiorowskiego 0.400 | 4.150 | 458 | 533 | 6:03| 6:38 | 702 | 727 | 832 | 934 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:38| 14:16| 14:46| 15:16| 15:46| 16:16 | 16:46| 17:16| 17:46| 18:16| 18:57 | 19:27{ 20:35| 21:35| 22:35
23162 |Mochnackiego 0.250 | 4.400 | 459 | 534 | 604 | 639 | 703 | 728 | 833 | 9:35|10:35| 11:35| 12:35| 13:39 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47| 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17| 18:58| 19:28| 20:36 | 21:36 | 22:36
23124 | Kamienskiego 0.400 | 4.800 | 500 | 535 | 6:06| 6:41| 705| 7:30 | 835| 937 | 10:37| 11:37 | 12:37| 13:41| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19 17:49| 18:19| 19:00 | 19:30{ 20:38 | 21:38 | 22:38
23131 Broniewskiego 0.550 [ 5.350 | 502 | 537 | 608 | 643 | 707 | 7.32 | 838 | 940 |10:40| 11:40| 12:40| 13:44 | 14:23 | 14:53| 15:23| 15:53| 16:23 | 16:53 | 17:22| 17:52 | 18:21] 19:02| 19:32| 20:40 | 21:40| 22:40
23133  |Pola 0.500 [ 5.850 | 503 | 538 | 609 | 644 | 708 | 7.33 | 839 | 941 |10:41| 11:41|12:41| 13:45| 14:24 | 14:54| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:23| 17:53 | 18:22| 19:03| 19:33 | 20:41 | 21:41 | 22:41
23702  |Berenta 0.900 [ 6.750 | 505 | 540 | 6:11| 646 | 710 | 7:35| 841 | 943 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:47 | 14:26 | 14:56| 15:27 | 15:57| 16:27| 16:57 | 17:25| 17:55| 18:24| 19:05| 19:35| 20:43 | 21.43 | 22:43
24101 KROMERA 0.700 | 7.450 | 507 | 542 | 613 | 648 | 712 | 7.37 | 843 | 946 | 10:46| 11:46| 12:46| 13:50 | 14:29 | 14:59| 15:30| 16:00{ 16:30| 17:00| 17:27 | 17:57 | 18:26| 19:07| 19:37| 20:45 | 21:45| 22:45




Rozktad sobotni KROMERA 930(24142) - KRZYZANOWICE 130(227911)
930 Strona 1 Rozktad wazny od:

Numer brygady| km | suma |90804|90804 90804 90804 9080490804 |90804 90804
24142 |KROMERA Vv | V| 552 652 857 13:28 19:28| 20:27| 21:57| 23:18
24112 |KROMERA 0.150 | 0.150 | 554 | 654 | 859 13:30 19:30| 20:29| 21:59 | 23:19
23701  |Berenta 0.500 | 0.650 | 555 | 6:55 | 900 13:31 19:31]20:30| 22:00| 23:20
23703 | Kasprowicza 0.450 | 1.100 | 556 | 656 | 901 13:32 19:32| 20:31 | 22:01 | 23:21
23134 |Pola 0.700 | 1.800 | 558 | 658 | 903 13:34 19:34120:33 | 22:03 | 23:23
23121 | Broniewskiego 0.500 | 2.300 | 559 | 659 | 905 13:36 19:36| 20:35 | 22:05 | 23:24
23123 | Kamieniskiego 0.450 | 2.750 | 6:00 | 7:00 | 906 13:37 19:37|20:36 | 22:06 | 23:25
23161 | Mochnackiego 0.450 | 3.200 | 601 | 701 | 907 13:38 19:38 20:37 | 22:07 | 23:26
23167NZ | Gasiorowskiego 0.350 | 3.550 | 6:02 | 7:02 | 908 13:39 19:39| 20:38 | 22:08 | 23:27
23163 | Jutrosinska 0.300 | 3.850 | 603 | 7:03 | 909 13:40 19:40| 20:39| 22:09 | 23:27
23169 | Kamieriskiego (Szpital) 0.350 | 4.200 | 604 | 7:04 | 9:10 13:41 19:41| 20:40| 22:10| 23:28
23551 | Milicka 0.450 | 4.650 | 605 | 7:05| 9:11 13:42 19:42| 20:41| 22:11| 23:29
23553NZ | Katowa 0.300 | 4.950 | 606 | 7:06 | 9:12 13:43 19:43| 20:42| 22:12| 23:30
23555  |Lugowa 0.350 | 5.300 | 607 | 707 | 913 13:44 19:44 | 20:43 | 22:13 | 23:31
23557 | POLANOWICE 0.400 | 5.700 | 608 | 7:08 | 9:14 13:45 19:45| 20:44| 22:14| 23:32
227911 |KRZYZANOWICE 1.400| 7.100 | 6:11 | 7:11| 917 13:48 19:48| 20:47| 22:17| 23:35




Rozktad sobotni KRZYZANOWICE 130(227911) - KROMERA PnWia(24101)
930 Strona 1 Rozktad wazny od:

Numer brygady| km | suma |90804 9080490804 90804 90804 9080490804 |90804 90804
227911 | KRZYZANOWICE V| V| 455| 625| 725| 922 1223 1653 {18:23 | 1957 227
23559 | POLANOWICE petla 1.400 | 1.400 | 458 628| 728 925 1226 16:56 | 18:26 | 20:00 230
23558 | POLANOWICE 0.450 | 1.850 | 458| 628| 728| 925 12:26 16:56 | 18:26 | 20:00 22:30
23556 |Lugowa 0.500 | 2.350 | 459| 629| 729| 926 1227 16:57 [18:27| 2001 22:31
23554NZ | Katowa 0.300 | 2.650 | 500| 6:30| 7:30| 927 1228 16:58 | 18:28 | 20:02 232
23552 |Milicka 0.400 | 3.050 | 501| 631| 7:31| 928 1229 16:59 [18:29|20:03 22:33
23170 | Kamieriskiego (Szpital) 0.550 | 3.600 | 502| 632| 7:32| 929 1230 17:00{18:30 | 2004 234
23164 | Jutrosinska 0.150 | 3.750 | 502| 632| 7:32| 929 12:30 17:00{ 18:30 | 2004 234
23168NZ | Gasiorowskiego 0.400 | 4.150 | 503| 633 | 7:33| 930 12:31 17:01 [18:31|20:05 22:35
23162 | Mochnackiego 0.250 | 4.400 | 504 | 6:34| 734| 931 1232 17:02{18:32 | 2006 22:36
23124 | Kamieriskiego 0.400 | 4.800 | 506| 636| 7:36| 933 12:34 17:04{18:3420:08 238
23131 | Broniewskiego 0.550 | 5.350 | 508| 6:38| 7:38| 935 12:36 17:06 [18:36 | 20:10 22:40
23133 |Pola 0.500 | 5.850 | 509| 639 | 7:39| 936 12:37 17:07|18:37|20:11 2241
23702 |Berenta 0.900 | 6.750 | 511| 641| 741 938 12:39 17:09{18:39{20:13 243
24101 | KROMERA 0.700 | 7.450 | 5:13| 643| 743 940 12:41 17:11{18:41{20:15 2245




Rozktad niedzielno-éwiateczny KROMERA 930(24142) - KRZYZANOWICE 130(227911)
930 Strona 1 Rozkfad wazny od:

Numer brygady| km | suma [90804 |90804 90804 90804 90804 |90804 |90804 90804
24142 |KROMERA V| V| 552 652 857 13:28 19:28120:27| 21:57| 23:18
24112 |KROMERA 0.150 | 0.150 | 554 | 654 | 859 13:30 19:30| 20:29| 21:59 | 23:19
23701 Berenta 0.500 | 0.650 | 555 | 655 | 900 13:31 19:31]20:30| 22:00| 23:20
23703 | Kasprowicza 0.450 | 1.100 | 556 | 656 | 901 13:32 19:32 20:31 | 22:01 | 23:21
23134 |Pola 0.700 | 1.800 | 558 | 658 | 903 13:34 19:34| 20:33 | 22:03 | 23:23
23121 Broniewskiego 0.500 [ 2.300 | 559 | 659 | 905 13:36 19:36| 20:35| 22:05| 23:24
23123 |Kamienskiego 0.450 | 2.750 | 600 | 7:00 | 906 13:37 19:37| 20:36 | 22:06 | 23:25
23161 | Mochnackiego 0.4503.200 | 601 | 701 | 907 13:38 19:38| 20:37| 22:07 | 23:26
23167NZ | Gasiorowskiego 0.350 | 3.550 | 602 | 7:02 | 908 13:39 19:39| 20:38| 22:08 | 23:27
23163 |Jutrosinska 0.300 | 3.850 | 603 | 7:03 | 909 13:40 19:40| 20:39| 22:09 | 23:27
23169 | Kamienskiego (Szpital) 0.350 | 4.200 | 604 | 7:04 | 9:10 13:41 19:41|20:40| 22:10| 23:28
23551 | Milicka 0.450 | 4.650 | 605 | 7:05| 9:11 13:42 19:42| 20:41| 22:11| 23:29
23553NZ | Katowa 0.300 | 4.950 | 606 | 7:06 | 9:12 13:43 19:43| 20:42| 22:12| 23:30
23555  |Lugowa 0.350 [ 5.300 | 607 | 707 | 913 13:44 19:44 | 20:43 | 22:13 | 23:31
23557 | POLANOWICE 0.400 | 5.700 | 608 | 7:08 | 9:14 13:45 19:45| 20:44| 22:14| 23:32
227911 |KRZYZANOWICE 1.400| 7.100 | 6:11 | 7:11| 917 13:48 19:48| 20:47| 22:17| 23:35




Rozktad niedzielno-éwiateczny KRZYZANOWICE 130(227911) - KROMERA PnWi/a(24101)

930 Strona 1 Rozkfad wazny od:

Numer brygady| km | suma |90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804 90804
227911 | KRZYZANOWICE V| V| 455| 625| 725| 922|1053 |1223|1353 |15:23 | 1653 | 18:23 | 1957|2057 | 2227
23559 | POLANOWICE petla 1.400 | 1.400 | 458 628| 728| 9225|1056 |12:26 | 13:56 | 15:26 | 16:56 [ 18:26 [20:00 |21:00 [22:30
23558 | POLANOWICE 0.450 | 1.850 | 458 | 628 | 728| 925|10:56 |12:26 [13:56 | 15:26 | 16:56 | 18:26 [20:00 | 21:00 |22:30
23556 |Lugowa 0.500 | 2.350 | 459| 629 | 729| 926 (1057 |12:27 |13:57|15:27 [16:57 | 18:27 | 20:01 | 21:01 |22:31
23554NZ | Katowa 0.300 | 2.650 | 500| 630| 730| 927 (10:58 [12:28 |13:58 |15:28 | 16:58 | 18:28 | 20:02 | 21.02 | 22:32
23552 |Milicka 0.400 | 3.050 | 501| 6:31| 731| 928|10:59|12:29 |13:59|15:29 [16:59 | 18:29 | 20:03 | 21:03 | 22:33
23170 | Kamieriskiego (Szpital) 0.550 | 3.600 | 502 | 632| 732| 929 (11:00 [12:30 |14:00 |15:30 |17:00 | 18:30 | 20:04 | 21:04 | 22:34
23164 | Jutrosinska 0.150 | 3.750 | 502| 632| 732| 929 (11:00 [12:30 |14:00 |15:30 |17:00 | 18:30 | 20:04 | 21.04 | 22:34
23168NZ | Gasiorowskiego 0.400 | 4.150 | 503| 6:33| 7:33| 9:30|11:01 |12:31 [14:01|15:31 |17:01|18:31 [20:05|21:05 | 22:35
23162 | Mochnackiego 0.250 | 4.400 | 504 | 634 | 734| 931 (11:02 [12:32 |14:02 |15:32 |17:02| 18:32 | 20:06 | 21.06 | 22:36
23124 |Kamienskiego 0.400 | 4.800 | 506| 636| 736| 933 (11:04 [12:34 |14:04 |15:34 |17:04 | 18:34 | 20:08 | 21.08 | 22:38
23131 | Broniewskiego 0.550 | 5.350 | 508 | 6:38| 7:38| 9:35|11:06|12:36 |14:06 | 15:36 [17:06 | 18:36 | 20:10 | 21:10 [22:40
23133 |Pola 0.500 | 5.850 | 509 | 639| 739| 9:36 |11:07 [12:37 |14.07 |15:37 |17:07|18:37 | 20:11 | 21:11 | 22:41
23702 |Berenta 0.900 | 6.750 | 511 641| 741| 938 |11:09 [12:39 |14:09 |15:39 |17:09|18:39|20:13|21:13 | 22:43
24101 | KROMERA 0.700 | 7.450 | 513 | 643 | 743| 940 [11:11 [12:41 |14:11 |15:41 |17:11]18:41|20:15|21:15 | 22:45




